
CN
smv

ing. CARLOS EU	 t0
EC 0

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe

9Inivelacuklacional Ja('
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 • Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fox (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 28 de junio de 2.011

EXP-EXA N° 8.645/2010.-

RESD-EXA: 333/2011.-

VISTO:

La Nota -Exa N° 701/11, mediante la cual el Departamento de Matemática solicita
cambio de imputación para el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Exclusiva que
ocupa la Prof. Lorena loes Pastrana en esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que se encuentra vacante un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación
Exclusiva por renuncia del Mestre Juan Carlos Rosales, a partir del 02/05/11.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizado el cambio de imputación solicitado por el Departamento
de Matemática, disponiendo que la designación Interina de la Prof. Lorena Inés Pastrana como
Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Exclusiva de la asignatura Introducción a la
Matemática, se afecte al cargo vacante desde el 02/05/11 por renuncia del Mestre Juan Carlos
Rosales.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Departamento de Matemática, Departamento
Personal de la Facultad y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y
demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-


	Page 1

